

# اصفهان امروز

پنجشنبه ۷ آذر ۱۳۹۲  
۲۴ محرم ۱۴۳۵  
۲۸ نوامبر ۲۰۱۳  
سال دهم  
شماره ۱۹۸۷  
شماره ارسال: ۳۰۰۰۷۴۴۶  
۵۰۰ تومان

ابقای مسئولان ارشد استان

## تغییرات گسترده مدیریتی به اصفهان نمی‌رسند

رویداد صفحه دوم

بحرانی‌ترین شرایط آبی در فلات مرکزی ایران

### اصفهان با کم‌آبی و تنش شدید روبه‌رو است

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران با اشاره به این که در سال آبی جاری به طور میانگین ۵۰ درصد افزایش بارندگی در کشور داریم که نمی‌تواند مبنای سیاست گذاری باشد، گفت: در حال حاضر فلات مرکزی شرایط بحرانی‌تری نسبت به حوضه‌های دیگر دارد. به گزارش ایسنا، محمد حاج‌رسولی‌ها ادامه داد: در حوضه فلات مرکزی کالا محدودیت نزولات داریم و با توجه به حجم کم بارندگی‌ها، بارش‌ها نتوانستند تبدیل به روان آب شوند. وی افزود: تا پایان آبان ماه وضعیت بارندگی در کشور شرایط مطلوبی نداشته و با حدود ۵۰ درصد افزایش بارندگی در کشور مواجه بودیم. منتهی این دو ماه در تهران حاضر شود.

نمی‌تواند مبنای سیاست گذاری باشد چرا که حجم بارندگی در زمان مذکور بیش از ۴۵ میلیمتر نیست. مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران با اشاره به این که آمار مذکور مربوط به ۲۰ درصد حجم بارندگی‌های سال است، گفت: نمی‌توانیم آن را به کل سال آبی تعمیم دهیم. بر اساس این گزارش، استان اصفهان با کم‌آبی و تنش شدید مواجه است به گونه‌ای که در مانور آبی سال جاری که در تهران برگزار شد به دلیل اهمیت موضوع و مدیریت تأمین آب شرب، استان اصفهان نتوانست به عنوان استان جانشین در اوایل آبان ماه در تهران حاضر شود.

#### کارشناس اصفهانی فوتبال: بازی سپاهان با فولاد حکم یک فینال را دارد

اصفهان امروز: کارشناس اصفهانی فوتبال اعتقاد دارد بازی سپاهان با فولاد حکم یک فینال را دارد. مجتبی توتونی پیرامون عملکرد دو تیم اصفهانی لیگ برتر در تعطیلات نیم فصل چنین می‌گوید: «دوب آهن در تعطیلات نیم فصل سعی کرد با جذب بازیکن، نقاط ضعفش را پوشش دهد. این موضوع را...»

صفحه هفتم

#### آلودگی هوا خطر سکنه مغزی را دو برابر می‌کند

تمام آلاینده‌ها به نوعی بر سلامت قلب و عروق اثر می‌گذراند که اثرات بعضی از آن‌ها مثل متو اکسید کربن، دی اکسید گوگرد و دی اکسید نیتروژن همچنین گرد و غبار شناخته شده است. تشدید بیماری قلبی و عروقی، و ایجاد صدمات مغزی، افزایش فشار خون، افزایش اکسیداسیون چربی‌های خون، اختلالات وزن (چاقی)، افزایش خطر گرفتگی رگ‌ها و...

صفحه پنجم

#### اصفهان بهترین شریک تجاری بزرگ‌ترین نمایشگاه‌سیمان خاورمیانه

اصفهان امروز: مدیر بزرگ‌ترین نمایشگاه‌سیمان خاورمیانه گفته اصفهان بهترین همکار و شریک تجاری مادر جذب شرکت‌های صادرکننده از ایران است. «اتان وو» در حاشیه‌سی و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت ساختمان دبی که در مرکز تجارت جهانی امارات متحده عربی در حال برگزاری است...

صفحه سوم

پرونده



کمی بیش از دو ماه تا برگزاری رویداد سینمایی کشور باقی مانده اما سی و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر از هم اکنون کلید خورده و فعالیت خود را آغاز نموده است. چندی پیش هیات انتخاب بخش مسابقه سینمای ایران (سودای سیمرغ) معرفی شدند و کار بازمینی آثار رسیده به جشنواره فیلم فجر را آغاز کردند. ابراهیم داروغه زاده، مجیدرضا بالا، داریوش فرهنگ، حسین کرمی، محمد حسین لطیفی، علی معلم و مازیار میری ۷ عضو هیات انتخاب هستند...

صفحه ششم

تیزر دوم

#### نخستین شهرک فناوری کشور در اصفهان پایه‌گذاری شد ۳۰۰ قطعه زمین شهرک فناوری اصفهان آماده واگذاری

اصفهان امروز: هیات وزیران در سال ۱۳۷۸ طی مصوبه‌ای شرکت شهرک‌های صنعتی ایران را ملزم به بسترسازی برای توسعه صنایع مبتنی بر فناوری‌های نوین از طریق ایجاد شهرک‌های فناوری کرد. هدف اصلی از ساخت این شهرک‌های صنعتی تخصصی، توسعه صنایع مبتنی بر فناوری‌های برتر و به‌کارگیری آنها در صنایع موجود از طریق ایجاد هم‌افزایی و ارتقای صرفه‌های اقتصادی ناشی از تجمع و هم‌مکانی است. در این ارتباط، شهرک فناوری مجموعه‌ای است که ضمن فراهم‌آوری زیرساخت مناسب برای استقرار واحدهای فناور تولیدی، خدماتی و مشاوره‌ای با گردآوری و تجمع اجزای دخیل در توسعه فناوری، زمینه ارائه...

صفحه سوم



ویژه‌نامه

#### اصفهان سیتی سنتر

رأبه ضمیمه

روزنامه امروز بخوانید

# بارسال یک پیامک

در مسابقه نظر سنجی روزنامه **اصفهان امروز** و **قرعه کشی روزانه آن شرکت کنید**  
هر روز در پایین برخی از مطالب روزنامه باکسهایی مانند شماره **۳۰۰۰۷۴۴۶** از طریق پیامک، علاوه بر اینکه ما را در ارزیابی مطالب روزنامه یاری می‌کنید، هر روز از جوایز گوناگون نقدی و غیر نقدی بهره مند خواهید شد.

هر روز یک جایزه نقدی **۵۰۰ هزار ریالی** برای **۱ نفر**

هر روز **۳ بن ۵۰۰ هزار ریالی** ثبت نام در دوره کلپ زبان دانش پژوهان برای **۳ نفر**

هر روز سه اشتراک **اینترنت پرسرعت ۶ ماهه** آریافون با سرعت ۳ مگابیت برای **۳ نفر**

برندگان مسابقه شماره ۱۸ (سه شنبه ۵ آذر - ۱۹۸۵)

جایزه نقدی ۵۰۰ هزار ریالی: \*۲۹۹۸\* \*۰۹۱۳\*

برندگان **اشتراک شش ماهه اینترنت پرسرعت** (۳ مگابیت + ۶G ترافیک)

برندگان **۳ بن ۵۰۰ هزار ریالی** ویژه ثبت نام در دوره های زبان موسسه دانش پژوهان



تلفن دانش پژوهان ۶۶۸۸۸۸۴

- ۱ ۰۹۱۳\* \*۲۲۵۷
- ۲ ۰۹۳۰\* \*۹۶۳۳
- ۳ ۰۹۱۳\* \*۹۰۶۰



تلفن آریا فون ۶۱۰۶

- ۱ ۰۹۳۶\* \*۴۳۰۶
- ۲ ۰۹۱۳\* \*۹۲۷۲
- ۳ ۰۹۱۳\* \*۳۵۵۹

\* اسامی برندگان مسابقه امروز، در تاریخ ۱۰ آذر چاپ خواهد شد.  
\* در مسابقه شرکت کنید و آن را به دوستان خودتان پیشنهاد کنید.  
\* این مسابقه ویژه شهروندان ساکن اصفهان که نسخه مکتوب روزنامه را خریداری می‌کنند اجرا شده است. به همین دلیل ارائه نسخه روزنامه دوره مسابقه در هنگام دریافت جوایز لازم است.  
\* این مسابقه به صورت روزانه طراحی شده و برندگان هر روز در روزنامه دو شماره بعد معرفی می‌شوند.  
\* شرکت کنندگان محدودیتی برای شرکت در مسابقه ندارند و می‌توانند هر روز به مطلب جذاب رای دهند.  
\* تمامی شرکت کنندگانی که در فاصله زمانی بین ۱۳ آبان تا ۲۱ آذر در مسابقه شرکت کنند، به مناسبت انتشار شماره ۲۰۰۰ روزنامه در تاریخ ۲۳ آذر ۹۲ بار دیگر در قرعه کشی شرکت داده خواهند شد. نتیجه این قرعه کشی ویژه در شماره ۲۰۰۰ روزنامه منتشر خواهد شد.

















# اصفهان سیتی سنتر

پنجشنبه ۷ آذرماه ۱۳۹۲ | ویژه نامه شماره ۱  
سال دهم | شماره ۱۹۸۷

## ارائه خدمات مدرن تر حوزه درمان در شهرک سلامت اصفهان



مدیر عامل شرکت پرستیژ لند ایران در گفتگو با اصفهان امروز:

## مردم اصفهان ارزش بهترین ها را دارند

- اصفهان سیتی سنتر استانداردارائه خدمات در کشور را تغییر داده است
- شهرک سلامت در سال ۹۳ بهترین خدمات درمانی را در اصفهان ارائه خواهد کرد

مدیر عامل شرکت پرستیژ لند ایران در گفتگو با اصفهان امروز:

## مردم اصفهان ارزش بهترین ها را دارند

برای دریافت خبرنامه های الکترونیکی اصفهان سیتی سنتر QR روبرو  
را با نرم افزار بار کد خوان موبایل و یا تبلت خود اسکن کنید و سپس با  
باز کردن نشانی اینترنتی ظاهر شده فرم ثبت نام را تکمیل نمایید:

می شود سرمایه گذاری های خارجی از اصفهان به سوی شهرهای دیگر سوق داده شده است. چرا که روندهای لازم برای جذب سرمایه گذاران اجرا نمی شود. برخی اوقات حتی مقامات تمامی مشکلات را رفع می کنند ولی برخورد یک مسئول میانی تا آگاه تمام روند را نابود می کند. در بسیاری اوقات تحمیل های گوناگونی هم به سرمایه گذاران صورت می گیرد که مشکلات متعددی را ناشی می شود.

### توجه به تمامی اقشار جامعه

همچنین امروز سیتی سنتر با توجه به امکانات گوناگونی که برای طیف های مختلف شهروندان با هر مشکل و یا معلولیتی پیش بینی کرده است سبب شده برای بخش هایی که تا پیش از این امکان استفاده از امکانات رفاهی و تفریحی را نداشتند روحیه تازه ای را به ارمغان بیاورد و آنها نیز بتوانند از امکانات مانند سایرین استفاده کنند. البته برای معلولین کاری نکرده ایم بلکه تلاش می کنیم حقوقی که داشته اند را به شکل ممکن اجرا کنیم.

### مشکلات اصفهان قابل حل است

غیر از ۲۴ کارخانه ای که در طول سالیان گوناگون راه اندازی کرده ایم، بزرگترین سرمایه خود را مدیران و کارشناسانی می دانیم که اکنون هر کدام می توانند تجربیات کسب شده در طول این پروژه ها را با همین کیفیت در سایر پروژه ها اجرا کرده و توسعه دهند. چرا که سعی کرده ایم تا حد توان از فرصت هایی که خداوند عنایت کرده است در جهت خدمت استفاده کنیم. به عنوان نمونه می توانیم بزرگترین رود را به شیوه دیگری جاری کنیم. اکنون با شیوه تصفیه فاضلاب سیتی سنتر روزانه ۷۵۰۰۰ لیتر آب به چرخه بازی می گردد که از نظر شیمیایی و میکروبی کیفیت بالاتر از آب شهر دارد این آب در حال حاضر صرف ساخت و سازهای ما می شود. تمامی صنایع استان اگر این سیستم را با سرمایه گذاری اولیه ناچیزی راه اندازی کنند، علاوه بر اینکه در زمینه آب مشکلی نخواهند داشت؛ محصول نهایی این سیستم نیز برای کشاورزی و صنایع مختلف است. ما می توانیم درآمد داشته باشیم. همچنین به جای کاشت اقلام پرمصرف در مسیر زاینده رود باید نوع اقلام را به سمت کم مصرف تغییر دهیم و در صورت لزوم حمایت لازم را هم از کشاورز داشته باشیم.

### کار برای مردم فرهنگ شده است

صرافی در پایان گفت اصفهان سیتی سنتر استانداردهای خدمات رسانی را در کشور تغییر داده است و به همین دلیل تمامی مال های در حال ساخت در کشور تلاش می کنند یک قدم از ما جلوتر باشند. نگاه سبب خواهد شد که روز به روز در ارائه کیفیت بهتر به مردم پیشرفت کنیم.

به آینده و رفاه او علاقمند و حساس باشند. طرح بعدی که به دنبال اجرای آن هستیم شهری دانشگاهی است که تمامی دانشگاه های علمی و کاربردی یکجا تجمع شوند و از تمامی امکانات و خدمات به صورت یکپارچه استفاده نمایند.

### در شهرک سلامت بهداشت و رفاه را باز تعریف خواهیم کرد

برخی در جامعه برای منافع کوتاه مدت منافع بلند مدت را می فروشند و این خیانت بزرگی است. این تک جمله مدیر عامل پرستیژ لند ایران است که در حال ایجاد بزرگترین و مجهزترین مرکز سلامت و بهداشت کشور تحت عنوان شهرک سلامت در شرق شهر اصفهان است. صرامی اظهار داشت: تلاش کرده ایم که تعریف درستی از خدمات با تمام ابعاد آن داشته باشیم و از هر جهت در موضوعات مورد نظر رفاه افراد جامعه هدف قرار گرفته است تا در بلند مدت با مشکلی مواجه نشوند. بنیانگذار شهرک سلامت اصفهان ادامه داد: ما از سال ۱۳۹۳ شهرک سلامت استان اصفهان بهترین و کاملترین خدمات درمانی در منطقه خاورمیانه را به مردم اصفهان و سایر نقاط کشور ارائه خواهیم کرد. برای این منظور ما از راه اندازی این مجموعه تراز کیفی خدمات حوزه سلامت در کل کشور ارتقا یافته و در تمامی کشور برنامه های جدیدی برای رضایت مردم شکل گیرد.

### افزایش کیفیت و کاهش قیمت کالاهای مصرفی مردم

شیوه ارائه کالا در سیتی سنتر و یا هایپر استار به عنوان یکی از فروشگاه های مجموعه سبب می شود کیفیت کالاهای در دسترس مردم افزایش یابد و در کنار آن با انواع تخفیف ها و فروش های ویژه گوناگون بر روی رونق سبب خرید شهروندان کمک ویژه ای دارد. در اصفهان سیتی سنتر برای بهداشت، سلامت و رفاه شهروندان هر ماه صدها میلیون تومان هزینه می کنیم تا مردم از این فضا لذت ببرند. برخی می گویند این پروژه ها توقع مردم را بالا می برد و پروژه ها نباید با این کیفیت انجام شود. در صورتی که من اعتقاد دارم مردم ایران و به ویژه اصفهان ارزش بهترین کارهای با کیفیت را دارند.

### به پای سرمایه گذار قفل نزنید

بزرگترین راه حل برای جذب سرمایه گذار در کشور از طریق ایجاد نکردن مشکل جدید برای سرمایه گذار اجرا می شود. بایستی کسانی که در این حوزه قرار است مسئولیت داشته باشند و تصمیم بگیرند تا مال اختیار باشند و مصوبات آنها به صورت فرابخشی نفوذ و قابلیت اجرایی داشته باشند. چرا که وقت زیادی از سرمایه گذاران و کارآفرینان صرف گره هایی می شود که بر دست و پای آنان زده

کنیم. اما اساس راه اندازی موزه به همراهی اعتماد و پیشنهاد آقای حسین زاده مالک موزه خصوصی حسین زاده بر می گردد که پس از راه اندازی مجموعه روزی بدون معرفی من را به دیدن گنجینه بی نظیر خود که در طی سال های طولانی جمع آوری کرده است برد. مجموعه ای که از نظر فرهنگی، تاریخی، علمی، میراثی و حتی ارزش مادی غیر قابل توصیف است. اما این مرد بزرگ برای ماندگار شدن این میراث، کل مجموعه را به اصفهان سیتی سنتر اهدا کرده است تا برای این قرن های آینده در یک مجموعه مدرن در دسترس میلیون ها بازدید کننده از سراسر کشور و دنیا قرار گیرد. پس از آن ما با مساعدت مسئولان سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ۲۴ ساعته مجوز موزه خصوصی در رشته های مبادی فرهنگی، تاریخی را گرفتیم. این موزه با بالاترین استانداردها ۲۲ بهمن امسال افتتاح خواهد شد و خانه ماندگاری برای تاریخ، فرهنگ و هنر سرزمین عزیزمان خواهد بود.

صرافی افزود: چندین سالان مدرن سینما، سالن همایش های بین المللی، بزرگترین شهرسازی سرپوشیده و با تجهیزات مدرن و روز جهان بخشی از تعهدات من در سیتی سنتر است که مقدمات افتتاح آنها فراهم شده است. البته یک شهرسازی کوچک در ۲۲ بهمن امسال و شهرسازی بزرگ در شهریور سال آینده به بهره برداری خواهد رسید. وی افزود تاکنون ۶۰ فروشگاه از مجموعه به بهره برداری رسیده است و سایر فروشگاه ها نیز به مرور با توسعه هر بخش و طبقه افتتاح خواهد شد. یکی از طبقات سیتی سنتر نیز با اختصاص به فروشگاه های صوتی - تصویری و با انواع برندهای مطرح دنیا آماده بهره برداری است که در نخستین فرصت مراسم افتتاح آن را برگزار خواهیم کرد.

### یک شهر دانشگاهی، ایده بعدی مدیران سیتی سنتر

دانشگاه مجهز به سیستم های آموزشی و رفاهی یکی از نیازهای جوانان اصفهان است. مدیر عامل اصفهان سیتی سنتر با ابراز امیدواری به تأسیس یک شهرک مدرن دانشگاهی اظهار داشت: مجوز تأسیس دانشگاه علمی و کاربردی را دریافت کرده ایم و در آینده نزدیک این دانشگاه تأسیس و در سیتی سنتر راه اندازی خواهد شد. وی افزود: تلاش داریم در این دانشگاه با سیستم های آموزشی نوین علوم کاربردی را به دانشجویان علاقمند آموزش دهیم تا بتوانند در آینده پستوانه اصفهان سیتی سنتر و پدید آورنده شهرهایی نوین و برخوردار از رفاه در ایران باشند.

وی گفت: می خواهیم نسل آینده کشور را به ماندن در کشور امیدوار کنیم تا دیگر کسی به فکر مهاجرت برای دستیابی به هر نوع امکانات لازم برای پیشرفت و کیفیت زندگی نباشد. در عین حال در آموزش و پرورش هم باید به گونه ای فکر و اندیشه کودکانمان را پرورش دهیم که به فکر کمک و همراهی با همون خود باشند و

هدف تغییر و تحول در عرصه خدمات عمومی به میدان آمده ام و اکنون صدها مدیر با این تفکر در مجموعه رشد و پرورش یافته اند که می توانند به بهترین شکل در این روند ایفای نقش کنند.

### توان ایجاد ده ها هزار شغل در ۸ سال آینده

بدون شک موضوع کارآفرینی و ایجاد فرصت درآمدزایی در شرایط اقتصادی کنونی کشور بهترین اقدام و خدمت هر سرمایه گذار مردمی است که به آینده کشور می اندیشد. اصفهان سیتی سنتر فقط یک مرکز تجاری نیست و از این رو فرصت های سرمایه گذاری و سرمایه پذیری مختلفی با راه اندازی آن شکل گرفته و زمینه رونق در بخش های دیگر اقتصادی را فراهم خواهد ساخت. اکنون بیش از ۶۰۰ نفر در این مجموعه به صورت مستقیم فرصت اشتغال یافته اند و مدیر عامل پرستیژ لند ایران ایجاد بیش از ۱۰۰ هزار شغل جدید تا هشت سال آینده را در صورت تکمیل نشدن مشکلات دیگر بخش ها جزو تعهدات و توانایی های این مجموعه می داند و باور دارد این میزان اشتغال با توسعه سیتی سنتر در بخش های مختلف تجاری، فرهنگی و گردشگری و ساخت سایر پروژه های قابل اجرا فراهم خواهد شد. مسعود صرامی معتقد است اشتغال زایی به صورت تولیدی و خدماتی قابل دسترسی است و از این رو سیتی سنتر در بخش خدمات حتی برای معلولان یکی از طرح های کم نظیر در ایجاد اشتغال به شمار می رود و اختصاص حداقل یک درصد از اشتغال کارکنان این مجموعه به معلولان را جزو وظایف خود می داند. وی توضیح داد: در اصفهان سیتی سنتر تمام امکانات و شرایط با در نظر گرفتن وضعیت معلولان که بخش آسیب پذیر جامعه هستند طراحی شده و تلاش کرده ایم دوست و همراه خوبی در کنار آنها در این مجموعه باشیم و به جای حداقل، حداکثر امکانات را برای آنها پیش بینی کرده ایم تا در رفاه کامل از امکانات سیتی سنتر بهره مند شوند. این از افتخارات روند و فرهنگ جدیدی است که در شهر اصفهان در حال شکل گیری است. صرامی همچنین می گوید اصفهان سیتی سنتر طبق بررسی های صورت گرفته چهارمین شایینگ مال جهان به شمار می رود.

### مجهز ترین موزه، سینما و شهرسازی را به سیتی سنتر می آوریم

فعالیت های فرهنگی و اجتماعی بخش مهمی از خدمات سیتی سنتر است و برگزاری رویدادهای فرهنگی نیز در این مجموعه مانند هر رویداد دیگری انتظار می رود. بنیانگذار اصفهان سیتی سنتر در زمینه فعالیت های فرهنگی این مجموعه می گوید: امنیت خاطر که اصفهان سیتی سنتر در بین شهروندان و مشتریان اشاعه داده شمراتی دیگری هم داشته است. ما به زودی بزرگترین و مدرن ترین موزه خصوصی کشور را در طبقه چهارم سیتی سنتر افتتاح می

مدیر عامل شرکت پرستیژ لند ایران، مجری پروژه اصفهان سیتی سنتر، اکنون یکی از نمادهای کسب و کار و تجارت در استان اصفهان به شمار می رود. مسعود صرامی ۵۱ ساله با کوله باری از تجربه که در بخش های گوناگون صنعت به دست آورده بود نزدیک به یک دهه پیش به عرصه ساخت یک ابرپروژه توریستی، تجاری، خدماتی با اهداف توسعه گردشگری در اصفهان پای گذاشت و این گام بلند اکنون شکوفایی منحصر به فردی را برای شهر اصفهان به ارمغان آورده است. اصفهان سیتی سنتر می تواند نماد ظرفیت های بکر این شهر ویژه در بخش تجارت، معماری، صنعت و گردشگری باشد. این سرمایه گذار با تفکری انسان محور و روحیه خستگی ناپذیر، بسیاری از ناشدنی های یک شهر را با فعل خواستن محقق ساخته است و به گفته او «خواستیم و توانستیم». وی هنگامی به روزنامه اصفهان امروز آمد که نشست کاری با مدیران پرستیژ لند ایران را با هدف حضور به موقع در مصاحبه ترک کرده بود و با انرژی مثال زدنی در تمامی طول گفتگوی سه ساعته خود از عشق و علاقه به ساختن، پیشرفت و خدمت به مردم سخن گفت. در ادامه گفتگوی اصفهان امروز با مسعود صرامی که راه پیشرفت و خدمت را پایان ناپذیری می داند می خوانید:

### رفاه و آسایش، دستاورد سیتی سنتر برای مردم اصفهان

اصفهان سیتی سنتر شهری با امکانات و تجهیزات نوین و به روز با استانداردهای جهانی است که با همکاری چند شرکت داخلی و خارجی راه اندازی شده و در حال توسعه است و به گفته مدیر عامل شرکت پرستیژ لند ایران به عنوان مجری این ابرپروژه، این طرح بزرگ تجاری نماد تمدن جدید شهر اصفهان خواهد بود. کاهش ترافیک، کاهش آلودگی هوا، ایجاد فضایی با سطح امنیتی بالا و منحصر به فرد، فرصتی برای خرید ارزان و یک جای کالاها، برخورداری از بالاترین سطح استانداردهای ساخت و ساز و طراحی معماری، بهداشت و ایمنی، ایجاد ۵۵۰۰ پارکینگ VIP استاندارد و زیبایی، ویژگی های شهر جدیدی است که در پوسته شهر اصفهان شکل گرفته است تا حلقه ترافیکی و آلودگی را از هسته شهر که محل زندگی مردم است، دور سازد. شهری که صرامی تولید آن را خدمت به مردم و مواد اولیه مورد نیاز را احترام به آنها می داند. وی ادامه می دهد: تلاش می کنم مردم پیاموند از حقوق شهروندی خود دفاع کنند و به حقوق یکدیگر احترام بگذارند و این رویداد خوب در سیتی سنتر رخ دهد زیرا وقتی مردم در مکانی با بالاترین سطح امکانات حضور می یابند دیگر حتی سگبار نمی کنند و یا در پارکینگ بوق نمی زنند. بدون آنکه کسی به آنها تذکر داده باشد و این یعنی احترام به حقوق یکدیگر. این کارآفرین که در سال های گذشته به عنوان نمونه کشوری انتخاب شده ادامه می دهد: من با



## نگاه مسئولان

کد مطلب: ۸۷۹۳  
تاریخ انتشار: ۱۳۹۲/۰۷/۱۳  
ارسال کد: ۲۰۰۰۷۴۲۶

کارشناسان از لزوم ساخت شهرک سلامت در اصفهان می گویند

### نقطه عطفی در افزایش کیفیت خدمات پزشکی

«و» از آشفته بازاری که بر مراکز درمانی سایه انداخته می گوید و آرایش را نقطه قوت مسیبر بهبودی بیمار می داند و معتقد است که وجود مراکز درمانی و مطب‌های فراوان در یک ناحیه خاص و مرکز شهر می تواند آرایش بیمار و حتی پزشک را مختل کند و روند بهبودی او را با مشکل مواجه کند. اگر چه حیطه تولید و صنعت، محور فعالیت اصلی مجریان شهرک سلامت اصفهان در سالیان متداری بوده، اما به علت علاقه قلبی به این شهر و مردمانش و نیز آشنایی با کمبودها و نیازهای این کلان شهر، از حدود پنج سال قبل، فعالیت در حیطه‌های دیگر اجتماع از جمله ایجاد مراکز تجاری، تفریحی و گردشگری اصفهان سیستم سنتر را آغاز کرد. این مجموعه فوق‌العاده با تجربه و دانش خاص خود، آغاز کننده راهی است که در محیطی خاص میجهز شده و با تکنولوژی جدید سومی می کند تا درمان را تسهیل کند و آرایش زندگی را دوام ببخشد. مجریان شهرک سلامت اصفهان تلاش می کنند تا مرکزی مجهز در شهر اصفهان به وجود آورند که الگویی برای دیگر شهرهای ایران نیز باشد. سرمایه‌گذار طرح شهرک سلامت اصفهان بر این نکته تأکید دارد که «آیا تاکنون از خود سوال کرده‌اید نتیجه آزمایش خون و نوار قلب در خیابان‌های پرتردد به دلیل فشارهای روانی حاصل از ترافیک، هوای آلوده و زمان انتظار در محیطی بسته و فاقد امکانات، چه می‌تواند باشد؟»

آمارها نشان داده که سالانه در ایران بین ۱۶ تا ۲۰ هزار نفر قربانی آلودگی هوا می‌شوند. با یک نگاه اجمالی به خیابان‌های هسته مرکزی شهر، درمی‌یابیم که تردد و ترافیک در این خیابان‌ها بیش از ظرفیت موجود آن است. شهرک سلامت اصفهان با در نظر گرفتن موارد فوق، مکانی را ایجاد می کند که شما در کوتاه‌ترین زمان ممکن و با آرایش، اتومبیل خود را پارک کنید، از فضای بیرونی این مرکز استفاده و زمان خود را تا به سر آمدن نوبت انتظاران در مراکز رفاهی این مرکز به گونه‌ای که مناسب روح و جسم شما باشد، بگذرانید. این مرکز به دلیل مکانیابی صحیح و اثرگذار در کاهش ترافیک شهر و آلودگی هوا، خود انتقال دهنده سلامتی به زندگی شهروندان خواهد بود. در این مرکز، هر فرد بیمار دارای یک پرونده پزشکی خواهد بود که از طریق سیستم مرکزی به تمام سیستم‌های جانبی داخلی و خارجی متصل می‌شود. این بدان معنا خواهد بود که پزشک مورد نظر در هر نقطه که باشد به تمام اطلاعات بیمار خود دسترسی کامل داشته و می‌تواند از این طریق با او در ارتباط باشد. به عبارت کوتاه‌تر مرکز سلامت تمام پرونده‌های پزشکی شما را جهت مراجعه به پزشک متخصص تکمیل می کند تا بتواند کمکی جهت تشخیص بیماری و درمان آن به پزشک شما باشد.

در این ساختمان مرکزی غربی مجموعه هتل چهار ستاره واقع شده که محلی برای اسکان پزشکان و همراهان بیماراران غیر بومی آنهاست. کلیه امکانات اقامتی کوتاه مدت و بلند مدت در فضایی چند منظوره جهت آسایش و رفاه حال میهمانان فراهم شده است. خرده‌فروشی‌های (Retail) مرکز سلامت اصفهان انتخاب‌های متعددی در مورد خرده‌فروشی‌ها را به میهمانان خود ارائه می‌دهد. از قبیل مغازه‌های فروش لوازم چشم پزشکی، تجهیزات پزشکی، لوازم ورزشی پزشکی، داروهای پزشکی و تقویتی، گل فروشی، کتاب فروشی، کیوسک‌های فروش مجله و روزنامه و غیره.

#### ساختمان خدمات پزشکی (Medical Services)

در این ساختمان، آزمایشگاه‌ها و رادیولوژی‌های مرکزی پروژه با کلیه امکانات و تجهیزات پیشرفته روز و همچنین فروشگاه‌ها، داروخانه‌ها و دفاتر مدیریت قرار گرفته‌اند. در طبقه فوقانی این ساختمان کلوب و محل استراحت پزشکان با چشم‌اندازی مناسب و موقعیت استثنایی قرار دارد. این محل مکانی امن و اختصاصی برای استراحت و راحتی پزشکان به همراه کتابخانه پزشکی و سالن‌های ورزشی و بانچه‌های اختصاصی و Meeting Rooms است.

#### هتل سلامت

در ضلع شمال غربی مجموعه هتل چهار ستاره واقع شده که محلی برای اسکان پزشکان و همراهان بیماراران غیر بومی آنهاست. کلیه امکانات اقامتی کوتاه مدت و بلند مدت در فضایی چند منظوره جهت آسایش و رفاه حال میهمانان فراهم شده است. خرده‌فروشی‌های (Retail) مرکز سلامت اصفهان انتخاب‌های متعددی در مورد خرده‌فروشی‌ها را به میهمانان خود ارائه می‌دهد. از قبیل مغازه‌های فروش لوازم چشم پزشکی، تجهیزات پزشکی، لوازم ورزشی پزشکی، داروهای پزشکی و تقویتی، گل فروشی، کتاب فروشی، کیوسک‌های فروش مجله و روزنامه و غیره.

معاون اداری و مالی شهردار اصفهان:

### آینده مطلوبی برای شهرک سلامت اصفهان پیش بینی می شود

معاون اداری و مالی شهردار اصفهان با اشاره به توانایی‌های شرکت پرستیزلند در ساخت شهرک سلامت اصفهان گفت: آینده بسیار مطلوبی برای این شهرک که برای نخستین بار در کشور ساخته می‌شود، قابل پیش‌بینی است. مرضی حسام‌نژاد با بیان اینکه پروژه سلامت اصفهان از موفق‌ترین طرح‌های مشارکتی کلاشهرهای کشور خواهد بود، اظهار داشت: ساخت نخستین شهرک سلامت با توجه به طرح و ایده منحصر به فرد، افتخاری برای شهروندان است. این طرح همچنین برای جذب گردشگران درمانی تأثیرگذارترین طرح خواهد بود. وی با اشاره به اینکه نخستین شهرک سلامت در زمینی به مساحت ۳۵ هزار متر مربع با هدف تمرکززدایی مطب‌ها و مراکز درمانی و بهداشتی، کاهش مشکلات ترافیکی و دسترسی آسان مردم



رئیس کمیسیون بهداشت و سلامت شورای اسلامی شهر اصفهان:

### شهرک سلامت اصفهان سبب استانداردسازی خدمات درمانی در جامعه می‌شود

رئیس کمیسیون بهداشت و سلامت شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار داشت: پروژه شهرک سلامت در ارتقای فضاهای فیزیکی و استانداردسازی خدمات مورد نیاز سلامت و درمان تأثیرگذار خواهد بود. غلامحسین صادقیان گفت: لازم است حفظ و ارتقای سلامت را به عنوان یک مطالبه از طرف مردم در دست‌ساز کار خود قرار دهیم چرا که انسان سالم، محور توسعه پایدار است. وی با اشاره به ساخت شهرک سلامت اصفهان بیان داشت: این مجموعه در حلقه سوم ترافیکی (بزرگراه شهید آقابابایی) شهر اصفهان ساخته می‌شود که امکان دسترسی تمامی شهروندان از دورترین نقاط اصفهان را امکان‌پذیر می‌کند که به رونق شدن ترافیک در سطح شهر نتیجه خواهد داد. رئیس کمیسیون بهداشت و سلامت شورای اسلامی شهر اصفهان



شهرک سلامت را فرصتی برای هدایت و ساماندهی مطب و مراکز خدمات درمانی شهر دانست و افزود: با ساخت شهرک سلامت در مجاورت حلقه سوم ترافیک شهری علاوه بر امکان دسترسی شهروندان اصفهانی، مردم شهرهای مجاور نیز می‌توانند به راحتی از امکانات پزشکی بهره‌مند شوند. وی دسترسی مردم به مراکز درمانی و بهداشتی، کاهش مشکلات ترافیکی و تمرکززدایی مطب‌ها و مراکز درمانی و بهداشتی در مرکز این شهر را از جمله مزایای ساخت شهرک سلامت برشمرد و تصریح کرد: این طرح موجبات ارتقای کیفیت ارائه خدمات سلامت و استانداردسازی امکانات درمانی را فراهم خواهد کرد و می‌تواند در افزایش کیفیت فضای فیزیکی و استانداردسازی فضاهای درمانی تأثیرگذار باشد. صادقان ادامه داد: مسئولان مسائل و چالش‌های مرتبط با سلامت مردم را جزو دغدغه‌های اصلی خود قرار دهند و حداکثر تلاش و فعالیت خود را برای رفع مشکلات حوزه سلامت و ارتقای آن در کلانشهر اصفهان به کار گیرند.

شهردار منطقه ۱۰ اصفهان:

### پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصدی شهرک سلامت اصفهان

مطب‌ها، مجتمع‌های آزمایشگاهی و پارکینگ در دست اجرا است. شهردار منطقه ۱۰ اصفهان افزود: پروژه شهرک سلامت طبق برنامه زمان‌بندی شده به صورت شش‌ماهه‌روزی در حال اجرا است. وی عنوان کرد: این مجموعه تاکنون حدود ۴۰ درصد و فاز اول مجموعه مطب‌ها و کلینیک‌های پزشکی نیز حدود ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. احمدی با اشاره به اینکه فاز دوم مجموعه شهرک سلامت شامل مطب‌ها و ساختمان رادیولوژی و آزمایشگاه‌ها می‌شود، تأکید کرد: دسترسی شهروندان به مراکز درمانی و بهداشتی، کاهش مشکلات ترافیکی و تمرکز مطب‌ها و مراکز درمانی و بهداشتی در مرکز شهر از جمله مزایای احداث شهرک سلامت است.



شهردار منطقه ۱۰ اصفهان از پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصدی شهرک سلامت خبر داد. بهمن احمدی با اعلام این خبر گفت: شهرک سلامت با مشارکت بخش خصوصی در حال ساخت است و تکمیل آن که در مجاورت حلقه سوم ترافیک شهری در بزرگراه شهید آقابابایی واقع در شمال شرقی شهر اصفهان قرار دارد، علاوه بر امکان دسترسی آسان شهروندان، مردم شهرهای مجاور نیز می‌توانند به راحتی از امکانات پزشکی بهره‌مند شوند. وی ادامه داد: شهرک سلامت در سه بخش شامل مجموعه

رئیس کمیسیون اقتصاد و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان:

### شهرک سلامت ترافیک هسته مرکزی را کاهش می‌دهد

رئیس کمیسیون اقتصاد و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان با انتقاد از روند رو به رشد ترافیک در این کلانشهر گفت: ساخت شهرک سلامت، بخش قابل توجهی از ترافیک هسته مرکزی شهر را کاهش می‌دهد. سید کریم ناوودی با اشاره به سه برابر شدن ترافیک شهر اصفهان در ۱۰ سال اخیر، اظهار داشت: با کاهش افتتاح مراکز تجاری جدید در سطح شهر، انتظاط مطب پزشکان به شهرک سلامت و کنترل ورود خودروها به هسته مرکزی شهر در سال‌های آینده، هسته مرکزی شهر نفس راحتی می‌کشد. وی کاهش سفر به مناطق مرکزی شهر را یکی از برنامه‌های مدیریت



شهری اعلام کرد و افزود: ساخت شهرک سلامت در شهر اصفهان نقش اساسی در کاهش مشکلات ترافیکی خواهد داشت. این عضو شورای اسلامی شهر اصفهان وجود مطب‌ها و مراکز بهداشتی و درمانی در خیابان‌های مرکزی شهر اصفهان از جمله آماجگاه آیتا. شمس‌آبادی و فردوسی را باعث ایجاد مشکلات ترافیکی دانست و تصریح کرد: ایجاد واحدهای شهرک‌های سلامت و کاهش سفرها به هسته مرکزی شهر، کاهش ترافیک و روانساز عبور و مرور را به دنبال دارد. ناوودی از انجام عملیات اجرایی ساخت نخستین شهرک سلامت کشور در بزرگراه آقابابایی ابراز رضایت کرد و یادآور شد: جامعایی برای ساخت دومین شهرک سلامت در بزرگراه شهید کاشانی واقع در جنوب شرقی اصفهان انجام شده و احداث شهرک سلامت دیگر در مناطق ۸ و ۱۲ با مشارکت بخش خصوصی ضروری است.

مدیرعامل شرکت پرستیزلند، ایران:

### بزرگترین مرکز تصویربرداری کشور در شهرک سلامت ساخته می‌شود

مدیرعامل شرکت پرستیزلند ایران که در حال ساخت شهرک سلامت اصفهان است گفت: در شهرک سلامت خدمات پیش از درمان به بیماران ارائه می‌شود به طوری که بیمار برای مراجعه به پزشک دیگر نیاز به انتظار زیاد کشیدن ندارد. وی بیان داشت: این شهرک با مساحتی برابر با ۳۵ هزار متر مربع در هفت طبقه در نظر گرفته شده که این تعداد طبقات شامل، دو طبقه پارکینگ، پنج طبقه فضای خدماتی و کلینیک‌های مرتبط با درمان، تصویربرداری، رادیولوژی و آزمایشگاه‌ها است. مدیرعامل شرکت پرستیزلند ایران گفت: ساخت ۱۴۴ هزار متر مربع ساختمان، ۸۴ هزار متر مربع پارکینگ، کلینیک متخصصین و مطب پزشکان و ۱۲۵ هزار متر مربع هتل سلامت در دستور کار ساخت شهر سلامت قرار دارد. صرامی با اشاره به ساخت بزرگترین مرکز تصویربرداری کشور در شهرک سلامت اصفهان عنوان کرد: ساختمانی با مساحت ۳۴ هزار مترمربع در نظر گرفته شده که شامل دو طبقه پارکینگ و دو طبقه مرکز تصویربرداری می‌شود.

در این ساختمان مرکزی غربی مجموعه هتل چهار ستاره واقع شده که محلی برای اسکان پزشکان و همراهان بیماراران غیر بومی آنهاست. کلیه امکانات اقامتی کوتاه مدت و بلند مدت در فضایی چند منظوره جهت آسایش و رفاه حال میهمانان فراهم شده است. خرده‌فروشی‌های (Retail) مرکز سلامت اصفهان انتخاب‌های متعددی در مورد خرده‌فروشی‌ها را به میهمانان خود ارائه می‌دهد. از قبیل مغازه‌های فروش لوازم چشم پزشکی، تجهیزات پزشکی، لوازم ورزشی پزشکی، داروهای پزشکی و تقویتی، گل فروشی، کتاب فروشی، کیوسک‌های فروش مجله و روزنامه و غیره.

## نگاه مسئولان

### نظرسنجی از مخاطبان

تمایل دارید اخبار و رویدادهای مرتبط با اصفهان سیستم سنتر را از چه طریق دریافت کنید؟  
لطفا گزینه مورد نظر خود را  
به شماره ۳۰۰۰۱۳۱۱۱۴ پیامک کنید.



- گزینه ۱- از طریق صدا و سیما
- گزینه ۲- از طریق روزنامه‌های محلی
- گزینه ۳- از طریق پیامک
- گزینه ۴- از طریق پست الکترونیک
- گزینه ۵- از طریق شبکه‌های اجتماعی

تیتریک

# اصفهان سیتی سنتر برای چه ساخته می شود؟ تجربه یک زندگی نو



و حداکثری از فضای موجود پارکینگ، ثبت کامل پلاک، تصویر گرفته شده و زمان ورود و خروج خودروهای عبوری در طول شبانه روز، ثبت تصویر راننده خودرو و جلوگیری از سرقت خودروها اشاره کرد.

## افتتاح یک کارواش استثنایی در پارکینگ مجموعه اصفهان سیتی سنتر

مجموعه بزرگ اصفهان سیتی سنتر، کارواش را افتتاح کرده که با فعالیت آن، روزانه دهها هزار لیتر آب صرفه جویی می شود. این در شرایطی است که مردم به صورت روزانه در منزل، کارواش ها و خیابان برای شستشوی اتومبیل های خود دهها هزار لیتر آب مصرف می کنند. بنابراین مسئولان اصفهان سیتی سنتر به این نتیجه رسیدند تا کارواش را در پارکینگ این مجموعه بزرگ افتتاح کنند تا بتوان با استفاده از امکانات روز جهان، مصرف آب را تا حد بسیار زیادی کاهش داد. اکنون، بست و آب به عنوان نخستین و تنها ارائه کننده خدمات کارواش خودرو به روش نانو تکنولوژی فعالیت خود را در پارکینگ مجموعه اصفهان سیتی سنتر آغاز کرده و با استقبال هم رویه راننده شده است. رفع آثار نامطلوب کارواش سنتی مانند خطوط دورانی ناشی از جاروها و برس های شستشو، فشار آب و یا مواد معدنی موجود در آب، ایجاد شفافیت و مقاومت بالا و ایجاد لایه محافظ نامرئی بر روی بدنه جهت محافظت در مقابل عوامل جوی و محیطی و اشعه UV نور خورشید (مانع سوختگی رنگ) و طولانی تر شدن عمر قطعات فلزی به علت عدم استفاده از آب از جمله ویژگی های بی نظیر کارواش مجموعه اصفهان سیتی سنتر است. این کارواش شرایطی را ایجاد کرده تا بدون صرف وقت و انتظار در ترافیک و صف کارواش و در زمانی که بیشترین لذت را از همراهی با خانواده و خرید در مجموعه اصفهان سیتی سنتر می برد خودرو شما تمیز شود و در محل پارک خود آماده تحویل باشد. استفاده از افراد مجرب، آموزش دیده و متعهد جهت ارائه سرویس خدمات، جذب کمتر گرد و غبار بر اثر الکتریکی و خاصیت آنتی الکترواستاتیکی مواد نانو و در نتیجه تمیز ماندن خودرو به مدت طولانی تر نسبت به شستشوی سنتی، استفاده از مواد قابل بازگشت به طبیعت و جلوگیری از تخریب محیط زیست و شستشوی کامل اتومبیل با هزینه ای برابر کارواش سنتی بدون پرداخت هزینه های جانبی و اضافی مانند انعام، مصرف سوخت، استهلاک خودرو را دیگر مزایای کارواش استثنایی مجموعه بزرگ اصفهان سیتی سنتر است.

بوس، موسسات بیمه و دیگر شعبه های دولتی قرار گرفته است. این مرکز که به ایستگاه تک (One Stop) در دنیا شناخته می شود، از کلیه شرکت های تجاری داخلی و بین المللی تشکیل شده است که گردش مالی و تجاری بسیار بالایی دارند.

## شهر بازی سر پوشیده اصفهان سیتی سنتر

خرید کردن به همراه تفریح و سرگرمی تجربه ای جدید است که تنها می توان در زیر یک سقف به آن دست یافت. شهر بازی سر پوشیده در حال حاضر جزو لاینفک مراکز خرید شده و اصفهان سیتی سنتر شرایطی را ایجاد خواهد کرد تا این مهم را به بهترین نحو به انجام برساند. شهر بازی اصفهان سیتی سنتر بزرگترین شهر بازی سر پوشیده خاورمیانه به شمار می رود که می تواند با فراهم کردن محیطی امن و آرام، تجربه یک خرید به یاد ماندنی را برای بازدید کنندگان به ارمغان آورد. تنوع وسایل و دستگاه های تفریحی در این مرکز یکی از جاذبه های بی بدیل اصفهان سیتی سنتر است. این شهر بازی به دو قسمت بزرگسالان و کودکان تقسیم شده که هر بازدید کننده ای را به خود جلب می کند.

## یک پارکینگ فوق العاده

سیستم هوشمند مدیریت که برای پارکینگ اصفهان سیتی سنتر پیش بینی شده تر کبی است از نرم افزار و سخت افزار که کنترل تردد و نظارت بر آن را با امکانات فراوان میسر می کند. در سیستم مدیریت پارکینگ با استفاده از تکنولوژی RFID به هر خودرو یک برچسب دیجیتال الصاق می شود و در زمان ورود و خروج از پارکینگ توسط یک READER ثابت RFID خوانده شده و در سیستم ثبت می شود. در این شرایط است که گیت ورودی برای خودروهای مجاز باز شده و اجازه ورود داده می شود. از ویژگی های منحصر به فرد این مجموعه این است که متکی بر سخت افزار است و با تنظیم اولیه نرم افزار نیز به خوبی کارایی دارد. عمر این سیستم طولانی است و مشکلات سیستم های صرفاً متکی بر نرم افزار را ندارد. از دیگر ویژگی های این سیستم می توان به مواردی نظیر جلوگیری از ورود خودروهای غیرمجاز، تردد آزاد و بدون وقفه خودروهای شناخته شده، آگاهی از وضعیت ظرفیت و آزاد پارکینگ در هر لحظه، نگهداری و اختصاص فضاهای خالی به مشتریان و بازدید کنندگان خود، رفع مشکلات ناشی از گم شدن و جعل قبض های ورود و خروج در پارکینگ های عمومی، استفاده بهینه

مکمل بوده است. این هتل محل مناسبی برای مسافری و همراهان آنها در یکی از مکان های خوش آب و هوای اصفهان خواهد بود که چشم اندازی زیبا از کوه صفه، شاه کوه و دشت جنوبی زاینده رود را به آنها عرضه می کند. از بازنترین ویژگی های این هتل می توان به اتاق های VIP اشاره کرد. اتاق های VIP این مجموعه دارای امکانات ویژه ای همچون هماهنگی رنگها و وسایل اتاق مطابق با درخواست و نیاز مهمانان خواهد بود به گونه ای که در زمان زور زو اتاق، میهمانان می توانند رنگ دکوراسیون و تخت مورد علاقه خود را با نوع حمام و سونای داخلی آن انتخاب کنند. از سوی دیگر، یک پل شیشه ای که بر گرفته از طراحی بازارهای قدیمی اصفهان است، اصفهان سیتی سنتر را به پروژهای دیگر شرکت پرستیزاند ایران مثل مرکز تجارت جهانی (WTC) و مرکز مبادلات مالی و تجاری اصفهان (Isfahan International Financial Center) متصل می کند و چشم انداز زیبایی به وجود می آورد.

## هتل آپارتمان

هتل آپارتمان اصفهان سیتی سنتر شامل ۳۰ طبقه است. هفت طبقه این مجموعه به صورت هتل و ۲۳ طبقه دیگر به صورت آپارتمان های لوکس مسکونی پیش بینی شده است. این هتل برای آن گروه از خانواده های طراحی شده که ترجیح می دهند در آپارتمان خصوصی خود اقامت داشته باشند ولی از تمامی امکانات یک هتل استفاده کنند. ورودی و خروجی این آپارتمان ها در محیط هتل پیش بینی شده به گونه ای که از کلیه امکانات هتل مثل سرویس نگهداری، خدمات رفاهی، رستوران و سرویس امنیتی بهره می برد. ساکنان آپارتمان های این هتل می توانند در لابی هتل قهوه خود را بنوشند و از سالن ورزشی هتل (Gym) استفاده کنند. آنها می توانند در طول مسیر از تونل شیشه ای عبور کنند و چشم انداز زیبای مجتمع را به تماشا بایستند. این تونل شیشه ای به گونه ای تمییه شده که در دو طرف آن رستوران و محل خرید وجود دارد. تردد چند دقیقه در این مسیر و تماشای تنوع و حرکت و زندگی مردم خالی از لطف نیست و می تواند برای عابرین بسیار سرگرم کننده باشد.

## مرکز مبادلات مالی بین المللی اصفهان (IIFC)

مجموعه بزرگ اصفهان سیتی سنتر، دو برج عظیم مالی و تجاری دارد که در هر یک از آنها، شعبه های بانک ها، سازمان بورس، کارگزاران

مجموعه تجاری، تفریحی و توریستی اصفهان سیتی سنتر، نخستین پروژه اجرایی شرکت پرستیزاند ایران است. این شرکت، یک شرکت خصوصی چند ملیتی (Joint Venture) سرمایه گذار در زمینه پروژه های ساختمانی به شمار می رود. شرکت پرستیزاند ایران با جذب سرمایه گذاران خارجی و با حمایت لایحه تضمین سرمایه خارجی توسط هیات وزیران و وزارت امور اقتصادی و دارایی جمهوری اسلامی ایران اقدام به ساخت بزرگترین پروژه های تجاری، تفریحی و توریستی ایران اقدام به ساخت بزرگترین پروژه های تجاری، تفریحی و توریستی اصفهان سیتی سنتر است. هدف از ساخت این مجموعه، ایجاد تسهیلات و امکانات لازم به منظور تامین نیازهای زندگی روزمره شهروندان در زیر یک سقف است. مجموعه اصفهان سیتی سنتر در مجموع شامل هفت طبقه است. از این هفت طبقه، دو طبقه به صورت پارکینگ مستف با ظرفیت ۵۵۰۰ اتومبیل ساخته شده و سه طبقه دیگر، مرکز خرید (Hyper Star) و واحدهای تجاری را در بر می گیرد. دو طبقه آخر نیز شامل مجموعه سینمایی، سالن چند منظوره، فود کورت، سالن های مختلف ورزشی و بزرگترین شهر بازی سر پوشیده خاورمیانه خواهد بود.

## مرکز خرید (Shopping Mall)

مرکز خرید (Shopping Mall) مجموعه بزرگ اصفهان سیتی سنتر، هاب پرمارکت (Hyper Star) به متراژ ۱۳۰۰ متر مربع، شعب مختلف بانک ها، ۷۵۰ فروشگاه معتبر و مار کدار داخلی و خارجی، صرافی، فود کورت، رستوران های ملل مختلف و دفاتر هواپیمایی را در بر می گیرد. مجموعه سینمایی و سینما IMAX در کنار بزرگترین شهر بازی سر پوشیده خاورمیانه به متراژ ۳۴۵۰ متر مربع از دیگر امکانات این پروژه به شمار می رود.

## هتل ریحان پرستیز

از آنجا که یکی از اصلی ترین سیاست گذاری های ساخت مجموعه بزرگ اصفهان سیتی سنتر، توجه به مقوله های مرتبط با رفاه، تجارت و خدمات بوده است، جانمایی و ساخت هتلی با استانداردهای روز جهان در این مجموعه ضروری به نظر می رسیده است. بنابراین، در کنار تمامی امکاناتی که برای این مجموعه بزرگ اندیشیده شده، ساخت یک هتل بین المللی ۵ ستاره با امکانات و استانداردهای روز جهان



شهر بازی اصفهان سیتی سنتر  
بزرگترین شهر بازی سر پوشیده  
خاور میانه به شمار می رود که  
می تواند با فراهم کردن محیطی  
امن و آرام، تجربه یک خرید  
به یاد ماندنی را برای بازدید  
کنندگان به ارمغان آورد

مجموعه بزرگ اصفهان  
سیتی سنتر، دو برج عظیم  
مالی و تجاری دارد که در هر  
یک از آنها، شعبه های بانک ها،  
سازمان بورس، کارگزاران بورس،  
موسسات بیمه و دیگر شعبه های  
دولتی قرار گرفته است

# گزارش تصویری

isfahancitycenter.com

isfahanhealthcarecity.com

همایش یکروزه معرفی  
شهرک سلامت و اصفهان سیتی سنتر



با آغاز بهره برداری از فروشگاه های لوازم خانگی و پوشاک اصفهان سیتی سنتر

اینکه دغدغه خاطری داشته باشند، می توانند به خرید بپردازند، تاکید می کند: «بازدید کنندگان این مجموعه با مشکل پارکینگ روبه رو نخواهند بود چرا که پارکینگ به وفور وجود دارد، راهروهای بسیار مطلوب، سیستم های بهداشتی فوق العاده و ارائه خدمات مورد نیاز نیز شرایطی را فراهم می کند تا آنها بتوانند به بهترین شکل ممکن اوقات خود را سپری کنند.» محسنی با تاکید بر اینکه با راه اندازی طبقه نخست مجموعه اصفهان سیتی سنتر، برندهای بزرگ جهان به اصفهان می آیند، می گوید: «با مذاکرات انجام گرفته، تاکنون با ۱۴ برند بزرگ جهان به نتیجه رسیده ایم و قرارداد همکاری امضا شده؛ از سوی دیگر، با توجه به اینکه شرایط کشور به لحاظ اقتصادی و سیاسی رو به بهبود است، این برندها تمایل بسیار زیادی برای حضور در اصفهان سیتی سنتر نشان می دهند و امیدواریم تا دو یا سه ماه آینده و با استقرار آنها در مجموعه، شاهد آغاز یک پروسه جدید خدمت رسانی در این مجموعه باشیم.»

ساخت دارد، در این ارتباط می گوید: «همزمان با افتتاح فاز نخست مجموعه اصفهان سیتی سنتر این مژده را به شهروندان دادیم که بر حسب نیاز و ظرفیت شهر، مابقی فازها و قسمت های این مجموعه به تدریج راه اندازی می شود.» او می افزاید: «از بیست و دوم آبان ماه سال گذشته تا حدود یک ماه پیش، نزدیک به دو پانزدهم از این پروژه بزرگ را راه اندازی کرده بودیم که مجموعه فروشگاه ها، هاب پرستیزاند، فود کورت ها و برخی از فضاهای خدماتی را در بر می گرفت.» قائم مقام شرکت پرستیزاند ایران با بیان اینکه طبقه نخست مجموعه بزرگ اصفهان سیتی سنتر اکنون آماده بهره برداری شده است، ادامه می دهد: «در طبقه یک، برندهای مطرح داخلی و بین المللی در حوزه لوازم خانگی و پوشاک به عرضه محصولات خود خواهند پرداخت؛ ما نیز تلاش می کنیم امنیتی که متأسفانه در دیگر نقاط شهر برای حضور این برندها وجود ندارد را ایجاد کنیم.» او با بیان اینکه در مجموعه اصفهان سیتی سنتر بازدید کنندگان بدون

## برندهای برتر جهانی به اصفهان می آیند

مسئولان و برنامه ریزان پروژه بزرگ اصفهان سیتی سنتر شرایطی را فراهم آورده اند تا با بهره برداری از طبقه دوم این مجموعه بزرگ تجاری، تفریحی و توریستی، برندهای بزرگ و مطرح جهانی به اصفهان بایند. محمدرضا محسنی، قائم مقام شرکت پرستیزاند ایران که مجموعه بزرگ اصفهان سیتی سنتر را در این شهر تاریخی در دست